[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от “30” октября 2013 года

№ 269
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 10.03.2005 г. № 12 «Об утверждении положения о выплате денежной компенсации за книгоиздательскую продукцию педагогам Рамешковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании», Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Рамешковского района от 10.03. 2005 года № 12 «Об утверждении положения о выплате денежной компенсации за книгоиздательскую продукцию педагогам Рамешковского района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете.

3. Решение  вступает в силу со дня его принятия и применяется к  правоотношениям, возникшим с 01.09.2013 года.

Председатель Собрания депутатов
Рамешковского района

А.Л. Макаров